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REZULTATY
OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE
O PUCHAR PREZESA SBS SALWA
Rembertow 17.06.2023 r
Komunikat Rezultatéw zawiera punktacje z nastepujacych konkurencji:

1. 75 m, 100 m, 150 m, karabin centralnego zaptonu do celdw ukazujgcych
sie.

150 m, 200 m karabinek sportowy 22LR

25 m pistolet centralnego zaptonu

25 m pistolet centralnego zaptonu kal .45ACP

25 m pistolet sportowy

25 m rewolwer centralnego zaptonu

25 m rewolwer bocznego zaptonu

50 m karabinek sportowy

© KON U R W

. 50 m karabinek centralnego zaptonu 9 mm
10.50 m strzelba gtadkolufowa

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodoéw.
Protestow nie sktadano.

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze Otwarte Zawody Strzeleckie O Puchar Prezesa
SBS SALWA, ktore odbyty sie w dniu 17.06.2023 w Rembertowie zostaty
przeprowadzone zgodnie z zasadami, regulaminami ISSF, i regulaminem
zawodow oraz, ze wyniki zzawoddw sg prawdziwe i poprawne.

Przewodniczgcy Komisji Sedzia Gtéwny
RTS Delegat WMZSS

(ke (R /é//i

| ev

Perkowski Pawet Andrzej Domanski



Jury i sedziowie

Lp. Funkcja sedziowska Imie i nazwisko se dIZ'ZfA(/Js ‘a Nr licencji
1. | Delegat WMZSS Domanski Andrzej | 659/1/13I
2. | Sedzia Gtéwny Zawodéw | Domanski Andrzej | 659/1/13I

Przewodniczacy Komisji R
3| rre Ay ROMIS | Br70z0wski Piotr [ 10555/11/22
4. | Kierownik biura obliczern | Brzozowski Jakub
Sedzia gtéwny strzelan - T
5| karabin Tarczynski Marek Il 10556/11/22
Sedzia gtéwny strzelan — .
. 12381/11/22
6 pistolet cz, rewolwer cz WeJChert Jarostaw 381/
Sedzia gtéwny strzelan -
7. | karabinek sportowy, Brzezinski Marek I 0779/11/22
karabinek cz9 mm
Mazur Jakub
Osinski Stanistaw 1l 3042/111/09
Kaczkiewicz Mirostaw I 669/1/09
Kosowski Zbigniew I 12376/ll/22
Wejchert Jarostaw I 12381/11/22
Galinski Robert I 13496/11/22
Paderewski Maciej
Kierownik kontroli . ..
9. uzbrojenia Cichosz Zbigniew
Zabezpieczenie .
10. medyczne Migsko Janusz

Rembertow 17.06.2023 r.




75, 100, 150 metrow, 3x5 strzatow, karabin centralnego zaptonu

Pozyc | Nazwisko i 7 7110/10]10]10]10|15]15]15]15|15
ja Imie Klub 5|5|5/0|0|JO0|JO]JO]JO]JO]JO]O]O
ORKISZEW SALWA
1 SKI Piotr Wotomin 5 5 10 10 10 10 10 15 15 15 0 15
KYCHUK LEGIA
1 Mykola Warszawa 5 5 10 10 10 10 0 15 15 15 15 15
SZYMANSK SALWA
3 | Pawel Wotomin 0 5 10 10 10 10 10 15 15 0 15 15
Stowarzyszenie
Strzelcow
Czarnoprochow
KATOWICZ ych Ziemi
4 tukasz Chetminskiej 5 510 10 10 10 0 0 15 015 O
MATCZUK  SALWA
5 Konrad Wotomin 5 510 0 0 O 0151515 0 O

RAZE

135

135

130

90

80




150, 200 metréw, 3+10 strzatow, karabinek sportowy 22LR

RAZE RAZE
M M
100'm 100 200 m 200 SUM
M M A
Pozyc|Nazwisko 10|1 101
ia i Imie Kiub | ¢ 098765 3|2|1 C 098765432
SALW
A
PLONOW Wolo
1 SKIArtur min 523 97 1342 83 180
' SALW
SWIDERS A
Kl Woto
2  Zbigniew min 2 35 95 232 21 70 165
SALW
A
GOLABE Wolo
3 K Hubert min 11421 1 84 111 18 102
SALW
A
MATCZU Wolo
4 K Konrad min 1 2241 87 11 5 92
SALW
A
KOSTER Wolo
5 SKI Daniel min 2 23 3 85 0 85
SALW
A
PALKA Woto
6 Tadeusz min 4 2 48 1 11 14 62
SALW
A
PYLAK Woto
7 Michat min 1 42 111 48 0 48




25 metrow, 3+10 strzatow pistolet centralnego zaptonu

Pozycja
1
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Nazwisko i Imie
KYCHUK Mykola
FRACKIEWICZ Michat
SZULC Piotr
ORKISZEWSKI Piotr
GOLABEK Hubert
KOSTERSKI Daniel
MATCZUK Konrad
SIKORSKI Witold
BOROWSKI Tomasz
KWIDZINSKA Adriana
ROZALSKI Tadeusz
DAWIDEK Bartosz
PYLAK Andrzej
PACHOLSKI Bogdan
PALKA Tadeusz
PYLAK Michat
MONINSKA Marta

Klub
LEGIA Warszawa
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

GRODKOWSKA Joanna SALWA Wotomin

CZACZKOWSKI Tomasz SALWA Wotomin

10C 109876 543219RAZEM

1 2

w N W

P N N DM W O

B N R D A NN R O O DN

R RN R R

N N N N B NN

1

1

3

1

1

221

3121

2

1 1

1112

1
3

1

1

12
33
2
21
2
1

1

15
6
7
8

91
89
84
83
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68
67
59
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51
48




25 m, 3+10 strzatow, pistolet sportowy

Pozycja
1
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Nazwisko i Imie
ORKISZEWSKI Piotr
SIKORSKI Witold
FRACKIEWICZ Michat
KOSTERSKI Daniel
KYCHUK Mykola
KWIDZINSKA Adriana
SZULC Piotr
MATCZUK Konrad
PACHOLSKI Bogdan
SZYMUSIAK Dariusz
PALKA Tadeusz
GOLABEK Hubert
ROZALSKI Tadeusz

GRODKOWSKA Joanna
CZACZKOWSKI Tomasz

PYLAK Michat
PYLAK Andrzej
DAWIDEK Bartosz

Klub
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
LEGIA Warszawa
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

10C 10 9 8

152
313
124
123
41
33
3
11

21

7654 321RAZEM
2 85
3 84
12 79
22 78
41 78
22 77
331 68
4 2 1 60
2422 56
2112 54
34 40
11122 1 36
11113 21

2 7 15
1 1 8 10
1 17 9

1 18 5
28 2




25 m, 2+10 strzatow, rewolwer centralnego zaptonu

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10)9|8[716]|5]|4]|3|2|1|0|RAZEM

1 KOSTERSKI Daniel |SALWA Wotomin 1 224 1 86

2 SIKORSKI Witold SALWA Wotomin 3232 86
3 KYCHUK Mykola LEGIAWarszawa 1 1251 85
4 SZYMANSKI Pawet SALWA Wotomin 1 2322 78
5 GOLABEK Hubert  SALWA Wotomin 411 21 1 75
6 PACHOLSKI Bogdan SALWA Wotomin 1 12 221 1 63
7 DAWIDEK Bartosz  SALWA Wotomin 32 23 60
8 MATCZUK Konrad | SALWA Wotomin 11 2221 1 59




25 m, 2+10 strzatéw, rewolwer bocznego zaptonu

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10]9|8|716]|5]|4|3|2|1|RAZEM
1 SIKORSKI Witold  SALWA Wotomin 5 1 4 92
2 KYCHUK Mykola  LEGIA Warszawa 1 153 89
3 KOSTERSKI Daniel SALWA Wotomin 1441 75
4 MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 11 2221 1 59
5 DAWIDEK Bartosz SALWA Wotomin 3241 22




50 metrow 3+10 strzatow karabinek sportowy

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10|9|8|716]5]4|3|2]|1|0|RAZEM

1 KWIDZINSKA Adriana SALWA Wotomin 163 88

2 KOSTERSKI Daniel  SALWA Wolomin 55 85
3 SIKORSKI Witold SALWA Wotomin 1342 83
4 KOC Zenon SALWA Wotomin 13312 80
5 MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 1 212 31 78
6 PYLAK Andrzej SALWA Wotomin 132 31 76
7 PYLAK Michat SALWA Wotomin 12133 75
8 KYCHUK Mykola LEGIA Warszawa 24 4 74
9 PACHOLSKI Bogdan SALWA Wotomin 12511 71
10 GOLABEK Hubert SALWA Wotomin 113 311 70
11 SZYMANSKI Pawet  SALWA Wotomin 1 24111 69
12 MONINSKA Marta SALWA Wotomin 12142 66
13 SZYMUSIAK Dariusz SALWA Wotomin 13312 60




50 metrow 3+10 strzatow karabinek centralnego zaptonu 9 mm

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10|9|8|716]5]4|3|2]|1|0|RAZEM

1 PACHOLSKI Bogdan SALWA Wotomin 3313 86

2 KYCHUK Mykola LEGIA Warszawa 1261 83
3 KWIDZINSKA Adriana SALWA Wotomin 433 81
4 SIKORSKI Witold SALWA Wotomin 172 79
5 KOSTERSKI Daniel  SALWA Wotomin 112212 1 68
5 KOC Zenon SALWA Wotomin 1 1422 68
7 PYLAK Michat SALWA Wotomin 1121122 66
8 MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 22 1131 64
8 PYLAK Andrzej SALWA Wotomin 122212 64
10  SZYMANSKI Pawet SALWA Wotomin 1 51 2 1 58
11 GOLABEK Hubert SALWA Wotomin 11 1111 4 29
12 MONINSKA Marta SALWA Wotomin 2 1 7 21




50 metrow 1+5 strzatow strzelba gtadkolufowa

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10)9|8[716]5]|4]3]2|1|O|rRAZEM
1 SZYMANSKI Pawet SALWA Wotomin 12 1 1 35
2 KYCHUK Mykola LEGIA Warszawa 211 1 33
3 GOLABEK Hubert  SALWA Wotomin 21 2 26
3 PACHOLSKI Bogdan SALWA Wotomin 1 2 2 26
5 MATCZUK Konrad  SALWA Wotomin 3 2 24
6 PALKA Tadeusz SALWA Wotomin 12 22
6 KOC Zenon SALWA Wotomin 12 2 22
8 PYLAK Michat SALWA Wotomin 11 3 17
9 PYLAK Andrzej SALWA Wotomin 1 4 9




25 metrow, 2+10 strzatow, pistolet centralnego zaptonu .45ACP

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10)9|8[716]5]|4]3]2|1|O|rRAZEM
1 MATCZUK Konrad  SALWA Wotomin 2341 76
2 KYCHUK Mykola LEGIA Warszawa 153 1 75
3 GOLABEK Hubert SALWA Wotomin 22321 72
4 PACHOLSKI Bogdan SALWA Wotomin 2141 1 1 64
5 SZYMANSKI Pawet  SALWA Wotomin 1112111 2 50

Przewodniczacy Komisji RTS

Perkowski Pawet
Rembertéw 17.06.2023 r




